---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgílio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34-3690-3280

Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Secretaria Municipal de Administração - Departamento de Licitações e Contratos

 TERMO DE “ADENDO” REFERENTE AO PREGÃO Nº 122/2011.

  Pelo presente termo, o Departamento de Licitações e Contratos faz saber que em

relação ao Edital de Pregão nº 122/2011, foi alterado a data de apresentação da documentação e
propostas comerciais perante o Pregoeiro e sua equipe de apoio.

Desse modo, onde se lê no edital a descrição dos itens:

LOTE ÚNICO

ITEM QUANT

UN. DESCRIÇÃO  Marca PREÇO

UNIT.
PREÇO
TOTAL

01 1000 Unid PRESERVATIVO FEMININO - CLASSE 1, TIPO A,
LUBRIFICADO, FABRICADO EM LÁTEX DE ALTA
RESISTÊNCIA, COM EXTRA-SENSIBILIDADE, TESTADO
ELETRONICAMENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE,
CONSTANDO EXTERNAMENTE DATA DE FABRICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. CLASSE 1.TIPO A.
LUBRIFICADO. FABRICADO EM LÁTEX DE ALTA
RESISTÊNCIA. COM EXTRA SENSIBILIDADE. TESTADO
ELETRONICAMENTE

Total do lote em R$

“leia-se”:

LOTE ÚNICO

ITEM QUANT

UN. DESCRIÇÃO  Marca PREÇO

UNIT.
PREÇO
TOTAL

01 1000 Unid PRESERVATIVO FEMININO – DE BORRACHA NITRÍLICA
DELLA CLASSE 1 TIPO A LUBRIFICADO, FABRICADO EM
LÁTEX DE ALTA RESISTÊNCIA, COM EXTRA-
SENSIBILIDADE, TESTADO ELETRONICAMENTE,
EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CONSTANDO
EXTERNAMENTE DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E
PRAZO DE VALIDADE. CLASSE EXTRA-SENSIBILIDADE
TESTADO ELETRONICAMENTE.

Total do lote em R$

  Diante da alteração feita no corpo do edital, a data de entrega dos envelopes e a

abertura da licitação que estava marcada para o dia 25/10/2010, às 08hs30min, fica adiada para o dia
19/12/2011, às 14hs00min. Fernando de Almeida Santos – Pregoeiro Municipal.

Araguari/MG, 05 de Dezembro de 2011.

Fernando de Almeida Santos

Pregoeiro Municipal